Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa maseczek ochronnych według katalogu 3M lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
Lp.
	
Nazwa i opis zamawianego towaru
	
Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	Jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Półmaska filtrująca, FFP3, z zaworem. Maska wykonana w technologii filtracyjnej zapewniającej niskie opory oddychania. Składana 3-panelowa konstrukcja, zapewniająca dopasowanie się do różnych kształtów twarzy, oraz dostosowanie się do ruchów twarzy podczas mówienia, odporna na zapadanie się. Maska musi być wyposażona w wyprofilowaną blaszkę nosową z zakrzywionym, niskim profilem, zapewniającym dopasowanie się do kształtu nosa i konturów oczu zapewniając dobre pole widzenia i kompatybilność z goglami i okularami ochronnymi. Maska musi być wyposażona w płatkę podbródkową ułatwiającą składanie i dopasowanie do twarzy. Panel górny maski musi być tłoczony, żeby ograniczyć parowanie okularów i gogli. Maska musi być wyposażona w zawór, który efektywnie likwiduje nagromadzone ciepło zapewniając przyjemne uczucie chłodu i bardziej komfortowe użytkowanie oraz musi odprowadzać wydychane powietrze zmniejszając ryzyko parowania okularów. Taśma nagłowia musi utrzymywać szczelne przyleganie półmaski do twarzy. Ze względu na użytkowanie różnych masek o różnej klasie ochrony w laboratorium kolor taśmy musi określać klasę ochrony - czerwony: FFP3. Maska musi posiadać indywidualne opakowanie (1 sztuka w opakowaniu) w celu zwiększenia higieny oraz zapobiegania zanieczyszczeniu półmaski przed użyciem i praktycznego przechowywania i dystrybucji w laboratorium.
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	80
	Szt.
	 
	 
	 
	 

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                          ………………………………………..
                                                  Miejscowość, data

                                                                                                                                                                                               ……………………………………………………….
                                                                                                                                                                                    Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                                               do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 2. Dostawa środków do dezynfekcji rąk według katalogu Ecolab lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
Lp.
	
Nazwa i opis zamawianego towaru
	
Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	Jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowa-nego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Preparat do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym, przeznaczony do częstego stosowania, zapewniający krótkie czasy działania.  Preparat na bazie alkoholu etylowego i mirystylowego, musi zawierać składniki przyjazne dla skóry, w tym witaminę E, chroniącą komórki skóry przed wolnymi rodnikami; glicerynę o właściwościach nawilżających oraz pantenol, stymulujący proces regeneracji skóry. Opakowanie 500 ml z pompką
	Skinman Soft Protect - ECOLAB
	
	
	
	5
	Op.
	
	
	
	

	2
	Antybakteryjne mydło do mycia i dezynfekcji rąk. Mydło musi zapewnić wysoki poziom higieny, ale także musi zapobiegać zniszczeniom i podrażnieniom skóry. Mydło niskopieniące o właściwościach dezynfekcyjnych i dermatologicznie przetestowanym efekcie nawilżającym. Nie zawiera barwników i środków zapachowych. Mydło musi posiadać wysokie właściwości nawilżające, musi nadawać się do częstego, regularnego stosowania, gwarantując długotrwałe uczucie miękkości i zwiększając komfort użytkowania. Wraz z opakowaniem musi zostać dostarczona pompka dozująca mydło. Opakowanie 500 ml
	Epicare 5C - ECOLAB
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	10
	Op.
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                          ………………………………………..
                                                  Miejscowość, data

                                                                                                                                                                                               ……………………………………………………….
                                                                                                                                                                                    Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                                               do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 3. Dostawa laboratoryjnych materiałów zużywalnych według katalogu BIONOVO lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Zestaw szczotek laboratoryjnych
Szczotki przeznaczone do czyszczenia naczyń laboratoryjnych. Wyposażone w druciany trzonek pokryty tworzywem sztucznym, chroniący szkło przed zarysowaniami. Zestaw składa się z 10 najpotrzebniejszych szczotek o śr. 10 – 80 mm, m. in. ze szczotki z drewnianym trzonkiem i szczotki zmywającej.
	



1-7032
	
	
	
	




1
	




Zestaw
	
	
	
	

	
	Tacki z melaminy (MF)
Dł. x szer. x wys.: 355 x 240 x 17 mm, 2 szt. w opakowaniu
	B-0448
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	Mata wchłaniająca płyny. Jednorazowa mata chroniąca powierzchnie robocze przed plamami i zabrudzeniem. Elastyczny, antypoślizgowy spód z polietylenu zapobiegający przesiąknięciu. Powierzchnia o dużej zdolności absorpcji wchłaniająca  wodę, ciecze barwne, żrące chemikalia i roztwory radioaktywne. Rolka: dł. 15,2 m, szer. 50 cm
	6-2360
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	
	

	

	
	
	
	
	
	
Łącznie wartość netto:
	
	
Łącznie wartość brutto:
	


                                        



                                          ………………………………………..
                                                  Miejscowość, data

                                                                                                                                                                                               ……………………………………………………….
                                                                                                                                                                                    Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                                               do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 4. Dostawa materiałów zużywalnych wg katalogu GenoPlast lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Maseczki ochronne, laboratoryjne trój-warstwowe, PP, 50szt
	922001
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
Łącznie wartość netto:
	
	
Łącznie wartość brutto:
	






                                          ………………………………………..
                                                  Miejscowość, data

                                                                                                                                                                                               ……………………………………………………….
                                                                                                                                                                                    Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                                                               do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
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